Sistema di Endoprotesi per Aorta Addominale
Design Rivoluzionario, Vantaggi Straordinari
“Il design unico di Altura™ elimina la necessità di cannulare il gate,
che può essere impegnativo e richiedere molto tempo con uno stent
tradizionale. Unito al rilascio iliaco retrogrado, queste
innovazioni rendono le mie procedure prevedibili, estremamente
precise e più semplici.”
		  Prof. Dainis Krievins

- Esclusiva liberazione retrograda del componente iliaco in
un’unica fase, per un posizionamento preciso in
corrispondenza dell’arteria iliaca interna
Il catalogo di Altura™ è composto da sei codici prodotto, che consentono di trattare un’ampia
gamma di pazienti, semplificando la pianificazione dei casi e la gestione delle scorte.
*Intervallo di trattamento misurato da intima a intima
Pianificazione dei Casi e Controllo dell’Inventario Semplificati
Components aortico (mm)
Componente Iliaco (mm)
Intervallo di trattamento
Aortico*
Diametro del
componente
Diametro dello Stent
Soprarenale Codice Prodotto
18-22 24 29 01-AA-24-090
21-25 27 33 01-AA-27-090
24-28 30 36 01-AA-30-090
Intervallo di Trattamento Iliaco* Diametro Distale Codice Prodotto
8-11 13 01-AI-13-065
11-15 17 01-AI-17-065
15-18 21 01-AI-21-065
Lombard Medical Limited, Lombard Medical House, 4 Trident Park, Didcot, OX11 7HJ
Tel: +44 (0)1235 750800 Email: globalinfo@lombardmedical.com Website: www.lombardmedical.com
Tutti i marchi citati appartengono ai rispettivi proprietari nei rispettivi Paesi. Questi dispositivi devono essere utilizzati esclusivamente da un medico autorizzato.
Indicazioni, controindicazioni, avvertenze, potenziali eventi avverti e istruzioni per l’uso si possono trovare nelle istruzioni per l’uso e nell’etichetta del prodotto fornita con